48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j.: Dz. U. 2024 r., poz. 1572 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieliczce 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kraków w kwocie 75 000,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na współfinansowanie Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień 
prowadzonego przez Gminę Miejską Kraków i w tym zakresie wyraża zgodę na zawarcie stosownej umowy 
z Gminą Miejską Kraków. 

§ 2.  

Środki na realizację pomocy finansowej będą pochodziły z budżetu Gminy Wieliczka na 2026 rok.